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Bollhuset 

I Bollhuset spelar våra ungdomslag matcher. Vi har ett gott rykte runt om i landet för 
att vara bra matcharrangörer och det vill vi förstås fortsätta ha.  Därför ser vi alltid till 
att ha hallvärdar till våra matcher för att se till att våra lag och föräldrar och även 
motståndarna känner sig välkomna och framför allt trygga.  
 
Minst antal föräldrar: 3. Rekommenderat: 4 (2 hallvärdar och 2 i kiosk)  
Tid 45min innan matchstart och ca 45 min efter matchstart.  
 
 

Hallvärd/jourlag Bollhuset 

När man har match i bollhuset så behöver man ha minst 1 föräldrar som hjälper till 
med att vara hallvärd  
En hallvärds uppgifter: 

- är den som välkomnar motståndarna och ser till att dom får ett gott första 
intryck.  

- ställer upp kod till omklädningsrummen och kiosken.Tagg har coacherna och 
nyckel till godisförrådet och städ finns i kiosken 
Instruktion sätta upp kod till omklädes rummet: ”blippa er tagg och slå in er 
personliga kod, tryck *sen er kod ni vill sätta upp sen avsluta med * igen.  
 ex *0000*  

- Hjälper sekretariatet att sätta upp allt inför match (sekretariatsgrejerna finns i 
stora förrådet och nyckel till det finns i kiosken)  



  Eskilstuna Basket 
  Prästängsgatan 8, 633 46 Eskilstuna 
  kansli@eskilstunabasket.se 
  016-12 34 56 

 

- Hålla rent och snyggt i Café och på toaletter. Städsaker finns i stora förrådet 
till höger innan man går in i hallen. 

 
 

Kiosk Bollhuset 

Varje lag ansvarar själva under sin match över kiosken. Spelas det fler matcher efter 
varandra så jobbar man i skift.  I kiosken finns det instruktioner om hur man gör kaffe, 
toast, kokar korv osv.  
Lista på vilka lag som ansvarar vilka tider finns i kiosken.  
Den som står i kiosken måste vara minst 16 år enligt lag.  
Det är viktigt med handhygien och handtvätt eller plasthandskar ska användas vid 
hantering av livsmedel. Med fördel så delas arbetet upp så att den som står i kassan 
inte hanterar livsmedel.   
Det finns en växelkassa med 600kr inlåst i kiosken (längst in i köket i lilla förrådet) 
som man kontrollräknar innan och sen lägger tillbaka på samma ställe när man är klar.  
Alla pengar utöver 600kr läggs i ett kuvert där det är markerat med 
”Kiosk Bollhuset, Lag och datum” och lägg i brevlådan utanför Kanslidörren. Detta 
finns i lådan. 
Läsk och godis för påfyllning finns i lilla förrådet i köket. 
 
Alla EB ledare, domare och gästande ledare får gratis kaffe. 
 

 Lilla kiosken  

Är det så att ni är det enda laget som spelar i bollhuset under dagen, eller att ni spelar 
på morgonen och det kommer ett lag på eftermiddagen behöver man inte ”öppna” hela 
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kiosken. Utan då kokar man kaffe, lastar på valfri godis/godsak i vagnen som finns där 
och kör ut den i hallen och så får man använda swish för betalning.  
 

Rapportera matchresultat 

Ansvariga: Sekretariatet 
 
Matchrapportering:  
 
 
1) Hitta rätt matchnummer på ÖBDF:s hemsida under fliken ”Spelprogram och 
resultat”. Sedan Östsvenska och därifrån hitta rätt serie och match. 
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2) Rapportera in via SMS till nummer 0730-124 125.  
SMSet skall skrivas enligt följande modell: 
Matchnummer(mellanslag)slutresultat 
Exempel: 0334123123 81-78 
  
Vid eventuell walk-over (WO) skall matchresultatet rapporteras in via SMS som 0-20 
eller 20-0, beroende på vilket lag som lämnat besked om WO. Exempel: 0334123123 
20-0 (om gästande lag lämnat besked om WO) alternativt 0334123123 0-20 (om 
hemmalaget lämnat besked om WO). 
  
OBSERVERA! Hela matchnumret (tio siffror) samt slutresultatet i matchen måste 
alltid anges. Man kan endast rapportera in ett matchresultat per SMS. 
Resultatet ska rapporteras in senast 24:00 matchdagen efter avslutad match. 
 
3) Protokolloriginalet lämnas i interna, vita brevlådan i Bollhuset. 
 
 

Om något händer 

Om det är någon akut skada så som vattenskada eller krossat fönster ringer ni 
journumret 016-710 55 55  
Plåster finns i kiosken under serveringsdisken 
Är det något som inte är trasigt men som behöver repareras kan ni maila kansliet på 
kansliet@eskilstunabasket.se så görs en anmälan därifrån till Kfast.  
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